県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連発第１号

令和４年１月４日

岡山県ソフトテニス連盟

加盟団体評議員 各位

岡山県ソフトテニス連盟

会  長  加  藤  勝  信

令和３年度岡山県ソフトテニス連盟総会及び

（公財）日本ソフトテニス連盟伝達表彰・

岡山県ソフトテニス連盟表彰の開催について

 初春の候、貴殿にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、岡山県ソフトテニス連盟の事業に対しましてご支援・ご協力

を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、諸事ご多端の折りとは存じ

ますが、万障お繰り合せの上、令和４年２月１２日（土）までに出欠の有無を

別紙にてご連絡くださいますようお願いいたします。

記

１．日   時   令和４年２月２６日（土）

総会  １５：００～１７：００

表彰  １７：３０～１９：００

２．会議方式  会場参集または  Web 会議（Zoom）の併用型

         （会場参集の場合）
          ピュアリティまきび
          岡山市北区下石井２－６－４１

          ＴＥＬ０８６－２３２－０５１１

        （Web会議で参集の場合）

         後日、ミーティング ID・パスワード及びURLをメール

アドレスに送付いたします。

３．議   題   ①令和３年度事業報告及び決算報告について

        ②令和４年度事業計画案及び予算（案）について

        ③その他

【提出先・問い合わせ先】

〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823-5

 岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光）

E:mail：kunimicchan36@yahoo.co.jp

令和３年度岡山県ソフトテニス連盟総会の出欠について

（  ）会場にご参集の上  出  席

（  ）Web会議で 出  席

（  ）欠  席

    いずれかに〇をしてください。

評議員氏名

（代理人出席の場合）

代理人氏名

 （※代理人の方は、会員登録をしている方に限ります）

住    所   〒

電話番号

メールアドレス

委  任  状

令和４年２月２６日の岡山県ソフトテニス連盟総会におけるすべての案件を

殿へ委任します。

令和４年    月    日

                評議員氏名  ：                        印